
type stof Naam Product en opslaghoeveelheid TYPE verpakking Naam Inhoud Be
Cusien

Toegepast in systeem

Brandstofffen KOLEN KOLEN Bulk Brandstof Cluster 4

Brandstoffen BIOMASSA HOUT Bulk Brandstof Cluster 3 en 4

Brandstofffen AARDGAS AARDGAS Transportleiding Brandstof

Brandstofffen PROPAAN Tank Brandstof

Brandstofffen GASOLIE HBO ZWAVELVRIJ HDPE minerale olie Cluster 4, 5

[Oliën OLIE SHELL TURBO T 46 VAT 209LTR. HDPE synthetisch Cluster 4, Lot 1 G13.SC

[Oliën OLIE SHELL TURBO T46 VAT 209 L
JRBC

HDPE synthetisch 72000 liter
Cluster 4, Lot 1 G13.TC

[Oliën OLIE SHELL TURBO DR46 DRUM 205L [TURBO HDPE synthetisch Cluster 4, Lot 1 G13.SJ

[Oliën OLIE SHELL TURBO DR46 DRUM 209 L [TURBO HDPE synthetisch Cluster 4, Lot 1 G13.SJ

[Oliën OLIE MOBIL FLUID 125 VAT 208 LTR FLUID HDPE minerale olie Cluster 4 Lot 2 _|G13.PV10-60

[Oliën OLIE SHELL OMALA RL 220 VAT 205L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA RL 220 BLIK 22L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA 680 BLIK 20L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA RL 320 VAT 205L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA F220 A VAT 209L OMALA HDPE minerale olie Cluster 4 Lot 2 _|G13.PL10, 30

[Oliën OLIE SHELL OMALA S2 G 220 VAT 209 L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA S4 WE 220 BLIK 20 L OMALA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL OMALA S4 WE 220 VAT 209 L OMALA HDPE minerale olie Cluster 4 Lot 2 _|G13.PL20, 40,50,60

[Oliën OLIE SHELL CORENA P100 VAT 209LTR ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA P100 BLIK 20L ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA OIL D 46 ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA D150 BLIK 20L ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA AS68 BLIK 20L ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA S2 P 100 BLIK 20 L ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA S2 R 46 VAT 209 L ICORENA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL CORENA S4 R 68 BLIK 20 L ICORENA HDPE minerale olie Cluster 4 Lot 2 _|G13.NT40

[Oliën OLIE SHELL CORENA S2 R 46 BLIK 20 L CORENA HDPE minerale olie

[Oliën MOBIL SHC 639 20L SHC nb synthetisch

[Oliën OLIE SHELL TELLUS 68 VAT 209L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS T15 BLIK A 20L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS T15 VAT 209L ITELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS 32 VAT 209LTR. TELLUS HDPE minerale olie 10000 liter Cluster 4, Lot 2 _|G13.NT

[Oliën OLIE SHELL TELLUS T32 VAT 209L TELLUS HDPE minerale olie Cluster 4, Lot 2 _|[G13.NT

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 32 VAT 209 L TELLUS HDPE minerale olie Cluster 4, Lot 2 _|G13.NT10, G13.RK

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 46 VAT 209 L TELLUS HDPE minerale olie Cluster 4, Lot 2 _|G13.NL

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 M 22 VAT 209 L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 M 32 VAT 209 L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 M 68 VAT 209 L TELLUS HDPE minerale olie Cluster 4, Lot 2  |G13.NH40, G13.VC, G13.VF

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 M 68 BLIK 20 L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 15 VAT 209 L ITELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 15 BLIK 20 L ITELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 32 BLIK 20 L TELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TELLUS S2 V 46 BLIK 20 L ITELLUS HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL TEGULA V 32 VAT 209L TEGULA HDPE minerale olie G13.RX, G30.PA50

[Oliën OLIE SHELL TEGULA V32 VAT 209 L TEGULA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL RIMULA R3X15W40 VT 209L RIMULA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL RIMULA R3 X 15W40 VAT 209 L RIMULA HDPE minerale olie

[Oliën SHELL RIMULA R4 L 15W-40 RIMULA HDPE minerale olie

[Oliën SHELL RIMULA R5 LE 10W-40 RIMULA HDPE minerale olie

[Oliën OLIE SHELL MORLINA S4 B 220 VAT 209 L MORLINA HDPE synthetisch

[Oliën OLIE SHELL MORLINA S4 B 320 VAT 209 L MORLINA HDPE synthetisch

[Oliën OLIE SHELL TIVELA S220 VAT 209L TIVELA HDPE synthetisch

[Oliën OLIE SHELL TIVELA S220 BLIK 20L TIVELA HDPE synthetisch

Gassen ACETYLEEN GAS CIL.D140 7,8KG ACETYLEEN Cilinder gassen

Gassen ACETYLEEN TECHN. CIL.DO50 9,3KG ACETYLEEN Gilinder gassen

Gassen ACETYLEEN CIL.TECHN. DO10 1,8KG ACETYLEEN Cilinder gassen

Gassen HELIUM 5.0 CIL.E550 INH:9,2M3 HELIUM Cilinder gassen

Gassen IJKGAS METHAAN/ LUCHT 50% 2.2VOL. IJKGAS Gilinder gassen

Gassen IJKGAS CO2 4.5 99,995% IJKGAS Cilinder gassen

Gassen IJKGAS ZUURSTOF/STIKSTOF 2% IJKGAS Cilinder gassen

Gassen IJKGAS STIKSTOF/8% ZUURSTOF IJKGAS Gilinder gassen

Gassen KOOLZUURPAKKET CO2 K083H+ STIJGB. KOOLZUUR Gilinder gassen

Gassen STIKSTOF 3.0 CIL.S010 1,9M3 STIKSTOF Cilinder gassen

Gassen STIKSTOFPAKKET 3.0 CIL.SO80 STIKSTOF Gilinder gassen

Gassen STIKSTOF 5.0 CIL.S510H INH: 1,9M3 STIKSTOF Cilinder gassen

Gassen STIKSTOF 3.0 CIL.S050H 9,6M3 STIKSTOF Gilinder gassen

Gassen WATERSTOFPAK.3.0 CIL.H380 144,0M3 Cilinder gassen

Gassen WATERSTOF 5.0 CIL.H550 9,0M3 Cilinder gassen

Gassen WATERSTOFPAK.3.0 CIL.HO80 144,0M3 Cilinder gassen

Gassen IZUURSTOFPAKKET 2.5 ZO80H 176M3 Cilinder gassen

FREON KOELGAS FREON KOELGAS Gebouw en systeem gebonden

Gassen Gilinder gassen klimaatsystemen (Airco's)

Gassen INERGEN BLUSGAS INERGEN BLUSGAS Cilinder gassen Blussysteem, 0.4. lot 41-44

Hulpstoffen ANTIVRIES MOBIL BLIK 20 LTR vloeistof

Hulpstoffen KOELVLOEISTOF-26°C INH.CAN S5LTR vloeistof

Hulpstoffen AMMONIAK 10% (MULTIBOX 800L) AMMONIAK HDPE vloeistof

Hulpstoffen NOxCare Ammoniakwater 24,5% AMMONIAK HDPE vloeistof

Hulpstoffen IJZERCHLORIDE 40% (MULTIBOX 1M3) IJZERCHLORIDE HDPE vloeistof

Hulpstoffen IJZERSULFAAT 20% IN 1000L CONTAINER IJZERSULFAAT HDPE vloeistof

Hulpstoffen NATRONLOOG 50% S.G. 1.36 BULK Ni; 0/N|Ko/6) HDPE vloeistof Cluster 4

Hulpstoffen NATRONLOOG 33% BULK ATRONLOO HDPE vloeistof Cluster 4

Hulpstoffen POLYELEKTROLIET MAGNAFLOC E10
P

nb vloeistof

Hulpstoffen HULPSTOF TMT 15 (MULTIBOX 1M3) HDPE vloeistof

Hulpstoffen ZWAVELZUUR 50% (MULTIBOX 1M3)
A R

HDPE vloeistof

Hulpstoffen ZOUTZUUR TECH.HCL 30% BULK > 18T ©
R

PVC vloeistof

Hulpstoffen KALKSTEEN Silo vaste stoffen Cluster 2, 6

Hulpstoffen KALK // 2 silo's Silo vaste stoffen Cluster 2, 6

Hulpstoffen IJZERSULFAAT 20% BULK LJZERSULFAAT 20% BULK Tank vloeistof Cluster 4, 6

Reststoffen VLIEGAS VLIEGAS Silo vaste stoffen Cluster 4,6, 7
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Functieplaats G13

Omschrijving centrale gelderland produktie-eenheid 13

G13 centrale gelderland produktie-eenheid 13

G13.A verbinding generator
- distributienet

G13.AC 380 kv installatie

G13.AE 150 kv installatie

G13.AO verbinding generator-distributienet alge

G13.AQ schakelaars

G13.AR railkoker-verbinding

G13.AS meettransformatoren

G13.AT energietransformatoren primair 150 kv

G13.AW overspanningsafleiders

G13.AX generator netbeveiligiging g13

G13.AY meting produktie-eenheid

G13.B hoogspannings schakel-en verdeelinrichti

G13.BA 6 kv eigen bedrijf blok a

G13.BB 6 kv eigen bedrijf blok b

G13.BO hoogspannings schakel-en verdeelinrichti

G13.BS meettransformatoren

G13.BT energietransformatoren primair 6000 v

G13.BX beveiliging eigen bedrijf.

G13.C hoofdverdeelinrichtingen draaistroom Is

G13.CA hoofdverdeling 660v eb bl.a,incl.koppels

G13.CB hoofdverdeling 660v eb blok b

G13.CD hoofdverdeling 380v eb bl.a,incl.koppels

G13.CE hoofdverdeling 380v eb blok b

G13.CF hfd.verdeelinr.dieselrail g13,incl.diese

G13.CG hfd.verdeelinr.dieselrail cgz‚incl.diese

G13.CH kontinurail, inclusief noodstroomomvorme

G13.CM hoofdverdeling verlichting 380v.blok a

G13.CN hoofdverdeling verlichting 813 380v blok

G13.CO hoofdverdeelinrichtingen algemeen

G13.D onderverdeelinrichtingen

G13.DB onderverdeling 660v eb blok b

G13.DD ond.verd.inr.380v van cd (eb-blok)

G13.DE ond.verd.inr.380v van ce (eb-blok)

G13.DF onderverdeelinrichting 380 v van cf (die

G13.DG onderverdeelinrichting 380 v van cg (die

G13.DH onderverd.inr.380v van ch

G13.DK hoofdsysteem g13 dk

G13.DM hoofdsysteem g13 dm

G13.DN verd.inricht.verlicht.

G13.DR onderverdeelinrichting 42v”

G13.DS onderverdeelinrichting.380v verlichting.

G13.E gelijkstroominstallaties

G13.EA hfd.verdeelinr.220v=rail i incl.koppelsc

G13.EB hoofdverdeelinrichting 220v= rail ii

G13.EC hoofdverdeelinrichting 110 v= systeem 1
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G13.ED

G13.EG

G13.EH

G13.EK

G13.EL

G13.EM

G13.EP

G13.EQ

G13.ER

G13.ES

G13.ET

G13.EU

G13.EV

G13.EW

G13.F

G13.FC

G13.FD

G13.FH

G13.FK

G13.FL

G13.FM

G13.G

G13.GA

G13.GB

G13.GC

G13.GD

G13.GE

G13.GF

G13.GG

G13.GH

G13.GO

G13.GS

G13.GV

G13.GX

G13.GY

G13.GZ

G13.H

G13.HA

G13.HB

G13.HC

G13.HD

G13.HE

G13.HF

G13.HG

G13.HH

G13.HJ

G13.HK

G13.HM

G13.HO

G13.HP

hoofdverdeelinrichting 110 v= systeem ii

verdeelinrichting 24 v=

hoofdverdeelinrichting 48v= ab.

hoofdverdeelinrichting +24v=

hoofdverdeelinrichting -24v=

hoofdverdeelinrichting 48v= eb

accubatterij 220v

accubatterij 110v

akkubatterij 48 v.

accubatterij 24v

gelijkrichter 220v

gelijkrichter 110v

gelijkrichter 48v

gelijkrichter 24v

onderverdeelinrichtingen gelijkspanning

onderverdeelinrichting 110 v= van ec (ra

onderverdeelinrichting 110 v= van ed (ra

onderverdeelinrichting 48v= ab.

onderverdeelinrichting +24v=

onderverdeelinrichting -24v=.

onderverdeelinrichting 48v=eb

kontrole en bediening - lessenaars en pa

lessenaar centrale bediening

paneel centrale bediening

randapparatuur computer g13.

panelen demi-ruimte

droge ontassing.

natte ontassing.

randapp.besturing roi/houtstook via cbr-

randapparatuur brandbeveiligingscomputer

centrale bediening algemeen

lessenaars en panelen tbv turbine(ter pl

panelen veldhuisje

lessenaars en panelen rookgasontzwavelin

randapp.in bedien.ruimt.

beeldschermplaatjes siemens txp-syst.

sturing, meting en beveiliging - panelen

branderbeveiligingskasten buiten relaisr

turbine koelwaterpompen

proces/bewak.computer syst.g13

branderbesturingskasten in relaisruimte

(elektrische) kasten buiten c.b.(e-filte

kasten t.b.v. sturing e-installaties

kasten t.b.v. generator hulpbedrijven

beveiligingskasten t.b.v. generator-net

beveiligingskasten tbv. 6kv instal.

verwerking bin.geg.tbv computer en alarm

milieu computer

sturing en beveiliging algemeen

kriteriacomputer(aggr.best.hp1,branderbe
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G13.HR

G13.HT

G13.HV

G13.HX

G13.HY

G13.HZ

G13.J

G13.JA

G13.JB

G13.JC

G13.JD

G13.JE

G13.JF

G13.JH

G13.JK

G13.JL

G13.JM

G13.JP

G13.JS

G13.JV

G13.JW

G13.JX

G13.JY

G13.JZ

G13.K

G13.KE

G13.KF

G13.KG

G13.KH

G13.KK

G13.KM

G13.KN

G13.KP

G13.KR

G13.KS

G13.KU

G13.KX

G13.L

G13.LA

G13.LB

G13.LC

G13.LD

G13.LE

G131F

G13.LK

G13.LM

G13.LN

G13.LO

G131P

G13.LR

roetblazers

kasten t.b.v. turbine hulpbedrijven

stu.kast.ter pl.tbv hd/md veiligh.en Id.

brandbeveiligingscomputer

txp-kast.comp.ruimte g13/roi

kasten tbv leiding verwarmingen (electr.

meting en regeling - panelen en kasten

hd/Id omloop sulzer syst.

hulpturbineregeling en -meting (dis)

turbineregeling (alsthom)

kasten spanningsregeling (buiten regelru

kasten spanningsregeling (in regelruimte

kasten turbinebeveiliging (alsthom)

kasten alsthom tbv "pilote de conduite

kast t.b.v meting (kwh) in regelruimte

kasten t.b.v. meting (kwh etc.) buiten r

kasten t.b.v. binaire en analoge meetgeg

kasten t.b.v. vermogenselektronika servo

hulpkasten syst. tbv.meting/regeling

gecombineerde besturing en regelkasten

systteemkasten tbv denox

systeemkasten tbv rookgasontzwavelingsin

txp-kast.relaisruimte g13/roi

houtstoken mrb systeemkasten

klemmenkasten

klemmenkasten branderbesturing (holec).

klemmenkasten roi lokatie schoorsteen

klemmenkasten roi lokatie haven

houtstook install. klemmenkasten

klemmenkasten pgem

klemmenkasten machinezaal

klemmenkasten ketel: van branders

klemmenkasten hartmann+braun: kolen- en

klemmenkast denox-reaktoren

klemmenkast amonia-installatie

klemmenkasten as-en slakinstallatie's

klemmenkasten beveiliging

rangeerverdelers

rangeerverdeler g13

rangeerverdeler roi

rangeerverdelers tbv informatieverw.syst

rangeerverdelers tbv holec

rangeerverdelers tbv hartmann en braun

rangeerverdelers t.b.v. alsthom

rangeerverdelers t.b.v. pgem (e-afdeling

rangeerverdelers tbv h & b (geververwerk

rangeerverd.informatie verwerkend systee

rangeerverdelers algemeen

rangeerverdelers tbv lessenaars en panel

rangeerverdeler sturing roi
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G13.LS

G13.LT

G13.LU

G13.LV

G13.LW

G13.LX

G13.LY

G13.LZ

G13.M

G13.MB

G13.MD

G13.ME

G13.MK

G13.ML

G13.MO

G13.MP

G13.MV

G13.N

G13.NA

G13.NB

G13.NC

G13.ND

G13.NE

G13.NF

G13.NG

G13.NH

G13.NJ

G13.NK

G13.NL

G13.NO

G13.NP

G13.NQ

G13.NR

G13.NS

G13.NT

G13.NU

G13.NV

G13.NW

G13.NX

G13.NZ

G13.P

G13.PH

G13.PK

G13.PL

G13.PM

G13.PO

G13.PR

G13.PS

G13.PV

G13.PW

rangeerverd.tbv analoge signaalverdeling

rangeerverdeler geververwerking roi

rangeerverd.tbv aansl.externe kab.(te ve

rangeerverdelers tbv aansluiting kasten

rangeerverdeler tbv aansluitkasten jw

rangeerverd.tbv aansl.externe kab.(te ve

rangeerverd.txp-syst.

rangeerverdelers tbv signalen > 60v h &

telecom. installatie

datacommunicatielijnen

luidsprekerinstallatie

telecom:oproepinstallatie

telecom:afstandssturing

telecom:verremeting

telecom -installatie algemeen
portofoon inst.alg.

veldtelefoon tbv doorbellen

ketel

ketel -drukdeel en h.d.bypass

hulpapparatuur ketelveiligheden

ontwateringen en ontluchtingen

hulpapparatuur hd-bypass

herverhitter

ketelcirculatiepompen

verbrandingsluchtsysteem

roterende warmtewisselaars (luvo.gavo)

stoomluvo's

koelluchtsysteem uv scanners

verbrandingsluchtventilatoren

ketel algemeen

branders

vliegas-en-terugstookinstallatie

rookgasafvoer

rookgasrecirculatie

rookgas (zuigtrek) ventilatoren

ontassing, slakkenafvoer en -

transport

reiniging v.0.'s (b.v.roetblazen)

e-filters

sperluchtsyst.branders,kijkopeningen,roe

ketelkonstruktie,-isolatie en-bemetselin

brandstoffen

houtstooksysteem

aansteekgassysteem

kolenstooksysteem

oliestooksysteem

brandstoffen algemeen

smeeroliesysteem kolenmolen.

aandruksysteem kolenmolen.

primaire luchtventilatoren met smeerolie

doorblaasstoom t.b.v. groep pm
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G13.PY

613.PZ

G13.R

G13.RA

G13.RB

G13.RC

G13.RD

G13.RF

G13.RH

G13.RK

G13.RL

G13.RM

G13.RO

G13.RP

G13.RQ

G13.RR

G13.RT

G13.RX

G13.S

G13.SA

G13.SB

G13.SC

G13.SD

G13.SE

G13.SF

G13.SG

G13.SH

G13.SJ

G13.SK

G13.S0

G13.SP

G13.SR

G13.SS

G13.ST

G13.SU

G13.SV

G13.SY

G13.SZ

G13.T

G13.TA

G13.TB

G13.TC

G13.TD

G13.TE

G13.TF

G13.TG

G13.TH

G13.TJ

G13.TK

G13.TM

verstuivingsstoom

verwarmings-en tracingstoom/water st.oli

water - stoom circuit

verse stoomleiding

warme herverhitte stoomleiding en I.b.by

koude herverhitte stoomleiding

hulpapparatuur I.d. bypass

h.d.aftappen,incl.hulpkondensaat

l.d.aftappen,incl.hulpkondensaat

akku + stoomleidingen t.b.v. akku

voedingwatersysteem

kondensaatsysteem

water-stoomcircuit algemeen

hoofdsysteem g13rp

hulpstoomvoorziening

stoomomvormer

ontwateringen en ontluchtingen stoomleid

ketelvoedingpompen

turbine -

generator

turbinehuizen,rotoren en bybehorende st.

lagers van turbine,generator,opwekker, e

smeeroliesysteem

kondensor

turbineregeling

turbinebeveiliging

dichtingsstoomsysteem

ontwat./ontlucht./ontspanvat.syst.

regelvloeistofsyst.tbv.turbineregeling

aslicht- en torninstallatie

turbine algemeen

generator algemeen.

opwekker

waterkoeling

h2 en co2 installatie

dichtingsoliesysteem

bekrachtigingsinstallatie

vakuuminstallatie kondensor

fundatiekonstruktie en isolatie

hulpturbine

hulpturbinehuis, rotor en bybehorende st

lagers

smeeroliesysteem

hulpkondensor

hulpturbineregeling

hulpturbinebeveiliging

dichtingsstoomsysteem

ontwateringen en ontluchtingen

oliesysteem tbv.hulpturbineregeling en-b

aslicht- en torninstallatie

kondensaatsysteem hulpturbine
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G13.TO

G13.TY

G13.TZ

G13.U

G13.UB

G13.UC

G13.UD

G13.UE

G13.UF

G13.UH

G13.UJ

G13.UK

G13.UL

G13.UM

G13.UN

G13.UO

G13.UQ

G13.US

G13.UV

G13.UW

G13.UX

G13.UY

G13.UZ

G13.V

G13.VA

G13.VC

G13.VF

G13.VG

G13.VH

G13.VO

G13.VS

G13.VX

G13.X

G13.XA

G13.XB

G13.XD

G13.XE

G13.XF

G13.XG

G13.XH

G13.XJ

G13.XK

G13.XN

G13.X0

G13.XR

G13.XS

G13.XZ

G13.Z

G13.ZA

G13.ZB

hulpturbine algemeen

vakuuminstallatie hulpturbine

fundatiekonstruktie, isolatie

algemene voorzieningen

kondensaatreiniging

suppletiewater.

dichtingswater

inst.tbv chem.rein.(en zw.0.lekolie) en

konservering (stikstofleidingen)

doseerinstallaties

brandbluswaterverzorging

drink- en bronwaterverzorging

riolering gebouwen

stofzuigsysteem

klimatologische omstandigheden

alg.voorzieningen tbv.instal.+ gebouw.

kranen, lieren en liften

regelluchtsysteem

airkonditioning syst.

verwarming en ventilatie

branddetectie en beveiliging

raam- en deuraandrijvingen

systemen tbv onderhoudswerkzaamheden

koel- en waswater

koelwaterfilters

turbine koelwatersysteem

hulpkoelwatersysteem

lagerkoelwatersysteem

ontluchting turb.koelw.Ieid. en waterkas

koelwater algemeen

kondensorreinigingsinstallatie

koel- en waswater rookgasontzwavelingsin

reststoffen installatie's

roi rookgaswas/oxydatiesyst.

roi gipsindiksyst.

roi gipsafvoer/opslag syst.

roi hulpstoffenvoorziening

roi rookg.voorwas/drup.vang.gavo
roi afvalwaterbehand.syst.

roi spoelinstallatie en putten

roi hulpstof.afvalwaterbehand.syst.

rookgas kalk doseer syst.

roi gipsverladingssysteem

reststof.inst.alg.roi

denox-installatie

ammonia-systeem

roi staalconstructies

ruimtelijke indeling

machinehuis

ketelhuis en vide
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613.ZC

G13.ZD

G13.ZE

G13.ZF

G13.ZG

G13.ZH

G13.ZJ

G13.ZK

G13.ZL

G13.ZM

G13.ZN

G13.ZO

G13.ZP

G13.ZQ

G13.ZR

G13.ZS

G13.ZU

G13.ZV

G13.ZW

G13.ZX

G13.ZY

G13.ZZ

filtergebouw

oliegebouw/tankpark

gasgebouw

kolenterrein/gebouwen
schoorsteen

demineralisatiegebouw

astransportgebouw + assilo's + compresso

terrein

centraal bedieningsgebouw

schakelruimten buiten centraal bediening

uhs (150 kv) ruimte, transformatorcellen

ruimtelyke indeling algemeen

nevelbluswater installatie pompengebouw.

diverse bijgebouwen 0.a.monsternameruimt

bunkergebouw

ontzwavelingsgebouwen

kabeltrace's t.b.v. computer.

kabelaansluiting.

kabelbanen / trace's

lichtinstallatie

krachtinstallatie

aardingsnet /bliksembeveil.syst.g13
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